
２０２１年１０⽉３１⽇
ノルディックウォーカーの皆様

⼀般社団法⼈ 関⻄ノルディックウォーキング協会
会⻑ 友⽥ 善朗

２０２１年度ノルディックウォーキングインストラクター研修会開催のお知らせ

拝啓 時下益々のご健勝のこととお慶びを申しあげます。
昨年来のコロナ禍の中、皆様におかれましては感染予防対策と共に⽇頃のノルディックウ
ォーキング活動にご精励のことと存じ上げますとともに御礼を申し上げます。

さて、緊急事態宣⾔やまん延⽌対策宣⾔も解除されましたが、まだまだ油断が許されない
状況と思われますが、⽇頃初⼼者指導や体験講習などにご活躍のインストラクター様を対
象にしたスキルアップ実技講習を開催いたしたくご案内を申し上げます

１．⽇ 時 ２０２１年１１⽉２７⽇（⼟） 午後１時〜３時（予定）
２．場 所 京都御苑
３．集 合 同志社⼤学 今出川キャンパス前の御苑 今出川御⾨
４．内 容 ノルディックウォーキングと指導に関するテクニックの実技講習
５．参加費 KNWA 会員：￥５００ KNWA 会員以外：￥１０００
６．講 師 JNFA 会⻑・NT ⽵⽥正樹先⽣

＊ 地図は次のページをご参照ください 

屋外での講習ですので、前⽇午後７時の時点にて京都の降⾬予報が５０％以上で中⽌
当⽇にご家庭にて検温いただき 37.5 度以上や体調の優れない⽅はご⽋席ください。
緊急連絡先：080-9750-0723（KNWA スマホ）

敬具




	２０２１年１１月２７日有資格者講習会.pdf
	kyoto_map01.pdf

